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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 3 50m Leđno/Back Otvoreno
11.4.2012 - 19:25 Rezultati
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

17 godina i stariji, Muški

1. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.34 413
2. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 30.82 394
3. DJUROVIC, Danilo 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 34.09 291
4. VOJINOVIC, Vasilije 94 Plivacki klub ,,Swim Star 2000 38.84 197
5. MILICEVIC, Nemanja 94 Plivacki klub,,11.april"Beograd 40.42 175

15 - 16 godina, Dečaci

1. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 30.71 399
2. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.11 267
3. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 37.77 214

DSQ BABIC, Konstantin 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
DSQ BOJICIC, Jovan 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd

13 - 14 godina, Dečaci

1. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 32.36 341
2. SPASIC, Djordje 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.61 278
3. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 35.56 257
4. LAZAREVIC, Bogdan 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 36.00 247
5. STANKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 36.12 245
6. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 37.48 219
7. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 37.59 217
8. DODIC, Aleksandar 99 PK LA Kolubara Lazarevac 38.48 202
9. JOVANOVIC, Predrag 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 39.53 187

10. ROMIC, Aleksandar 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 39.63 185
11. PETROVSKI, Branislav 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 39.65 185
12. GAJIC, Filip 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 41.43 162
13. IVANCIC, Milan 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.28 152
14. PANTIC, David 99 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 44.37 132
15. NEDELJKOVIC, Nikola 99 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 44.66 129
16. BODIROGA, Maksim 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 46.05 118
17. ACIMOVIC, Petar 98 Tent 50.03 92

DSQ POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac
DSQ KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ MATVEJEV, Valerijan 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd

11 - 12 godina, Dečaci

1. VOJINOVIC, Lazar 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 40.37 175
2. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 41.08 166
3. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.55 161
4. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 41.68 159
5. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.01 135
6. NOVCIC, Ilija 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 48.27 102
7. TRIPKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 48.34 102
8. DJOKIC, Lazar 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 53.15 76

DSQ MILETIC, Jovana 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ GRBOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:03.01
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 3, 50m Leđno/Back

10 godina i mlađi, Dečaci

1. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.82 197
2. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 40.87 169
3. KISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.54 150
4. ARSIN, Luka 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 42.73 148
5. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 44.27 133
6. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 46.01 118
7. DJURICIC, Nenad 04 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 46.80 112
8. LESENDRIC, Ognjen 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 46.89 112
9. GACIC, Matija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.94 111

10. STOJSIN, Jakov 02 Vojvodina N.Sad 47.03 111
11. PANTELIC, Nikola 02 Tent 47.32 109
12. POKRAJCIC, Pavle 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 47.83 105
13. STANIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.53 79
14. NIKOLIC, Filip 03 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 53.56 75
15. VISNJIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 55.01 69
16. NIKOLIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.97 62
17. MIHAJLOVIC, Luka 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 57.23 61
18. VASIC, Mateja 03 PK LA Kolubara Lazarevac 59.89 53
19. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.60 51
20. MLADENOVIC, Nikola 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.68 49
21. STULIC, Luka 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:08.66 35

DSQ MEDIC, Mihajlo 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ BOJANIC, Jovan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ BABOVIC, Luka 04 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ KOCANOVIC, Andrej 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ KEVIC, Matija 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ DUKANAC, Igor 04 Plivacki klub Kolubara Lazarevac
DSQ POPOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.50
DSQ MILINKOV, Uros 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:19.78

15 - 16 godina, Devojčice

1. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.40 416
2. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 35.48 380
3. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.76 341
4. PAVLOVIC, Nikolina 97 Tent 41.42 238

13 - 14 godina, Devojčice

1. ANTONIJEVIC, Milica 98 Plivacki klub,,Tek"Tek 35.62 375
2. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 37.81 314
3. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 38.43 299
4. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 38.57 295
5. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.07 263
6. MALETIC, Nadja 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 40.59 253
7. CORBIC, Milica 99 Tent 40.65 252
8. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.32 240
9. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 42.55 220

10. LUKENDIC, Sofija 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.92 214
11. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 44.34 194
12. PETKOVIC, Nina 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 44.46 193
13. JOVOVIC, Ana 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 45.46 180
14. RANKOVIC, Katarina 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 56.56 93
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 3, 50m Leđno/Back

11 - 12 godina, Devojčice

1. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.49 322
2. GUCONIC, Milica 00 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 40.33 258
3. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 40.94 247
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 41.26 241
5. PANTELIC, Ana 00 Tent 41.29 241
6. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub,,Tek"Tek 42.20 225
7. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 42.34 223
8. DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 43.49 206

KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.49 206
10. JOSIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 44.09 198
11. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.39 194
12. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.85 188
13. IVIC, Una 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.66 178
14. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 46.11 173
15. JANJUSEVIC, Anja 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 48.33 150
16. STANKOVIC, Una 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 49.32 141
17. PAVLOVIC, Anja 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 52.89 114
18. PRELOVAC, Nina 00 Rebro 1:11.21 47

DSQ HRISTODULU, Katarina 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ ZARIC, Teodora 00 Tent
DSQ STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 40.70
DSQ PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub,,Tek"Tek 49.75
DSQ MILUTINOVIC, Ana 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 51.97
DSQ ALIMPIJEVIC, Marta 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.26

10 godina i mlađi, Devojčice

1. RADULOVIC, Ana 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 42.05 228
2. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 43.03 213
3. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 43.41 207
4. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.15 184
5. ZIVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 46.10 173
6. PETROVIC, Una 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 48.80 146
7. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 50.81 129
8. BAJOVIC, Jana 02 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 53.22 112
9. MILANOVIC, Ana 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 54.43 105

10. ALL DIMMON, Ines 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.87 97
11. PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub,,Tek"Tek 56.56 93
12. STANKOVIC, Ana 02 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 56.92 92
13. TOMOVIC, Mina 05 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 1:07.99 54
14. MILUTINOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:21.81 31

DSQ KAPUNAC, Smiljana 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ CVIJOVIC, Anastasija 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ RADOVANOVIC, Anja 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
DSQ MIJIC, Milica 02 Rebro
DSQ BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ GELEMANOVIC, Irina 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.90
DSQ IVKOVIC, Miona 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.40
DSQ MINIC, Vanja 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.53
DSQ CVIJOVIC, Marta 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:11.76
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 3, 50m Leđno/Back

Otvoreno

1. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.34 413
2. ADZIC, Nikola 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 30.71 399
3. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 30.82 394
4. ADZIC, Bosko 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 32.36 341
5. DJUROVIC, Danilo 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 34.09 291
6. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 34.40 416
7. SPASIC, Djordje 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 34.61 278
8. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 35.11 267
9. KUCUK, Katarina 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 35.48 380

10. KOSTOVIC, Boris 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 35.56 257
11. ANTONIJEVIC, Milica 98 Plivacki klub,,Tek"Tek 35.62 375
12. LAZAREVIC, Bogdan 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 36.00 247
13. STANKOVIC, Nikola 98 Plivacki klub,,11.april"Beograd 36.12 245
14. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 36.76 341
15. DJORDJEVIC D, Aleksa 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 37.48 219
16. BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.49 322
17. JOVANOVIC, Ivan 98 PK ,,OAZA,, Sremska mitrovica 37.59 217
18. RADULOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd 37.77 214
19. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 37.81 314
20. STANISAVLJEVIC, Jovana 99 PK LA Kolubara Lazarevac 38.43 299
21. DODIC, Aleksandar 99 PK LA Kolubara Lazarevac 38.48 202
22. MIJATOVIC, Natalija 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 38.57 295
23. ISAKOVIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.82 197
24. VOJINOVIC, Vasilije 94 Plivacki klub ,,Swim Star 2000 38.84 197
25. JOVANOVIC, Predrag 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 39.53 187
26. ROMIC, Aleksandar 99 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 39.63 185
27. PETROVSKI, Branislav 98 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 39.65 185
28. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 40.07 263
29. GUCONIC, Milica 00 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 40.33 258
30. VOJINOVIC, Lazar 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 40.37 175
31. MILICEVIC, Nemanja 94 Plivacki klub,,11.april"Beograd 40.42 175
32. MALETIC, Nadja 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 40.59 253
33. CORBIC, Milica 99 Tent 40.65 252
34. SRECKOVIC, Relja 03 Vojvodina N.Sad 40.87 169
35. ADAMOVIC, Andrea 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 40.94 247
36. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 41.08 166
37. ZIVKOVIC, Emilija 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 41.26 241
38. PANTELIC, Ana 00 Tent 41.29 241
39. ANTONIC, Katarina 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.32 240
40. PAVLOVIC, Nikolina 97 Tent 41.42 238
41. GAJIC, Filip 99 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 41.43 162
42. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 41.55 161
43. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 41.68 159
44. RADULOVIC, Ana 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 42.05 228
45. VUKOVIC, Andjela 00 Plivacki klub,,Tek"Tek 42.20 225
46. IVANCIC, Milan 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.28 152
47. ROMANDIC, Anja 01 Vojvodina N.Sad 42.34 223
48. KISIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.54 150
49. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 42.55 220
50. ARSIN, Luka 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 42.73 148
51. LUKENDIC, Sofija 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 42.92 214
52. POPOVIC, Gorana 02 Vojvodina N.Sad 43.03 213
53. BOJBASA, Simona 02 Vojvodina N.Sad 43.41 207
54. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 43.49 206

DEVRNJA, Savina 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 43.49 206



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Plivacki Savez Srbije 19.4.2012 15:53 - Strana 5

32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 3, Svi, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

56. GRUJCIC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.01 135
57. JOSIC, Andjela 00 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 44.09 198
58. LAZAREVIC, Nikola 03 PK LA Kolubara Lazarevac 44.27 133
59. VRACAR, Masa 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 44.34 194
60. PANTIC, David 99 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 44.37 132
61. MALETIC, Helena 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.39 194
62. PETKOVIC, Nina 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 44.46 193
63. NEDELJKOVIC, Nikola 99 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 44.66 129
64. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 44.85 188
65. BOSNJAK, Anja 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.15 184
66. JOVOVIC, Ana 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 45.46 180
67. IVIC, Una 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 45.66 178
68. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 46.01 118
69. BODIROGA, Maksim 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 46.05 118
70. ZIVIC, Teodora 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 46.10 173
71. KAJTES, Jelena 01 Vojvodina N.Sad 46.11 173
72. DJURICIC, Nenad 04 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 46.80 112
73. LESENDRIC, Ognjen 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 46.89 112
74. GACIC, Matija 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 46.94 111
75. STOJSIN, Jakov 02 Vojvodina N.Sad 47.03 111
76. PANTELIC, Nikola 02 Tent 47.32 109
77. POKRAJCIC, Pavle 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 47.83 105
78. NOVCIC, Ilija 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 48.27 102
79. JANJUSEVIC, Anja 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 48.33 150
80. TRIPKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,11.april"Beograd 48.34 102
81. PETROVIC, Una 02 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 48.80 146
82. STANKOVIC, Una 01 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 49.32 141
83. ACIMOVIC, Petar 98 Tent 50.03 92
84. MAKSIC, Milica 02 Vojvodina N.Sad 50.81 129
85. STANIC, Petar 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 52.53 79
86. PAVLOVIC, Anja 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 52.89 114
87. DJOKIC, Lazar 01 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 53.15 76
88. BAJOVIC, Jana 02 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 53.22 112
89. NIKOLIC, Filip 03 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 53.56 75
90. MILANOVIC, Ana 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 54.43 105
91. VISNJIC, Aleksa 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 55.01 69
92. ALL DIMMON, Ines 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 55.87 97
93. RANKOVIC, Katarina 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd 56.56 93

PRCETIC, Magdalena 03 Plivacki klub,,Tek"Tek 56.56 93
95. STANKOVIC, Ana 02 Plivacki klub,,Barakuda"Beograd 56.92 92
96. NIKOLIC, Nikola 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 56.97 62
97. MIHAJLOVIC, Luka 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 57.23 61
98. VASIC, Mateja 03 PK LA Kolubara Lazarevac 59.89 53
99. JOVANOVIC, Djordje 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.60 51

100. MLADENOVIC, Nikola 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.68 49
101. TOMOVIC, Mina 05 Plivacki klub Kolubara Lazarevac 1:07.99 54
102. STULIC, Luka 02 Plivacki klub,,Tek"Tek 1:08.66 35
103. PRELOVAC, Nina 00 Rebro 1:11.21 47
104. MILUTINOVIC, Katarina 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:21.81 31
DSQ BOJANIC, Jovan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ KAPUNAC, Smiljana 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ MATVEJEV, Valerijan 99 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ ZARIC, Teodora 00 Tent
DSQ CVIJOVIC, Anastasija 02 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ MEDIC, Mihajlo 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ BOJICIC, Jovan 97 Plivacki klub,,11.april"Beograd
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32.godina PK 11.April
Beograd, 10.4.2011 - 11.4.2012

Disciplina 3, Svi, 50m Leđno/Back, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

DSQ RADOVANOVIC, Anja 02 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
DSQ HRISTODULU, Katarina 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ POZNANOVIC, Luka 99 Plivacki klub Delfin Sabac
DSQ MILETIC, Jovana 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ KOCANOVIC, Andrej 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ MIJIC, Milica 02 Rebro
DSQ BABIC, Konstantin 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
DSQ KEVIC, Matija 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd
DSQ BASTA, Nadja 02 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ DUKANAC, Igor 04 Plivacki klub Kolubara Lazarevac
DSQ BABOVIC, Luka 04 PK LA Kolubara Lazarevac
DSQ STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub,,Tek"Tek 40.70
DSQ PANTELIC, Tamara 00 Plivacki klub,,Tek"Tek 49.75
DSQ GELEMANOVIC, Irina 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 50.90
DSQ MILUTINOVIC, Ana 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 51.97
DSQ POPOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:01.50
DSQ GRBOVIC, Aleksa 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:03.01
DSQ ALIMPIJEVIC, Marta 01 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.26
DSQ IVKOVIC, Miona 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.40
DSQ MINIC, Vanja 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:07.53
DSQ CVIJOVIC, Marta 04 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:11.76
DSQ MILINKOV, Uros 03 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:19.78


